[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	 11
	»
	    июля
	20
	16
	г.

	№
	363

	п.г.т. Андра

О внесении изменений в постановление администрации
городского поселения Андра от 04.12.2015 № 217
«Об особенностях направления работников

администрации городского поселения Андра

в служебные командировки»
          В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 09.10.2015 №1085 «Об утверждении Правил предоставления гостиничных услуг в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.10.2008 № 749 «Об особенностях направления работников в служебные командировки», постановляю:
        1. Внести изменения в Положение о порядке   направления работников администрации городского поселения Андра в служебные командировки» изложив в новой редакции:

1.1. абзац 2 пункта 3 «Работники направляются в командировки на основании письменного решения работодателя (далее - глава городского поселения) на определенный срок для выполнения служебного поручения вне места постоянной работы. Поездка работника, направляемого в командировку по решению главы городского поселения в обособленное подразделение командирующей организации (представительство, филиал), находящееся вне места постоянной работы, также признается командировкой.».

1.2.  абзац 3 пункта 6 «В случае отсутствия проездных документов фактический срок пребывания работника в командировке работник подтверждает документами по найму жилого помещения в месте командирования. При проживании в гостинице указанный срок пребывания подтверждается квитанцией (талоном) либо иным документом, подтверждающим заключение договора на оказание гостиничных услуг по месту командирования, содержащим сведения, предусмотренные  Правилами предоставления гостиничных услуг в Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 09.10.2015 № 1085 "Об утверждении Правил предоставления гостиничных услуг в Российской Федерации".
        2. Обнародовать настоящее постановление посредством размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте муниципального образования городское поселение Андра по адресу:www.andra-mo.ru.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы городского поселения Андра                                                                 Вовк Л.Л.
PAGE